
INFANTIL 1400 METROS MEDLEY FEMININO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

13Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

RM KATINKA HOSSZU HUNGRIA 04:26.36 07/08/2016 RIO DE JANEIRO, ABSOLUTO

RS GEORGINA BARDACH ARG 04:37.51 14/08/2004 ATENASABSOLUTO

RB JOANNA MARANHAO BRA 04:38.07 16/07/2015 TORONTOABSOLUTO

RBC MARIA LUIZA PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 05:03.70 14/11/2013 VITÓRIAINFANTIL 1

RBC BRUNA VERONEZ PRIMATI PAINEIRAS 05:00.40 17/12/2011 RIO DE JANEIROINFANTIL 2

RBC BARBARA JATOBA CRVG/RJ 04:54.84 16/12/1999 RIO DE JANEIROJUVENIL 1

RBC JOANNA MARANHAO BRA 04:46.38 12/08/2003 SANTO DOMINGOJUVENIL 2

RBC JOANNA MARANHAO BRA 04:40.00 14/08/2004 ATENASJUNIOR 1

RBC MARIA EDUARDA SUMIDA CORINTHIANS 04:45.49 14/06/2019 INDIANÁPOLIS-EUAJUNIOR 2

RC MARIA LUIZA PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 05:12.60 27/06/2013 PQ AQUATICO MARIO INFANTIL 1

RC BRUNA VERONEZ PRIMATI PAINEIRAS 05:06.76 08/07/2011 RECIFEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 PIETRA DE SOUZA  DINIZ 355251 2010 DM AQUATIC/MA 05:49.46
2 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 05:45.32
3 LUIZA ZANDONADI 341811 2010 SURICATTO MODA MINAS TENIS CLUBE 05:41.19
4 JULIANA DOMANICO 396506 2010 TC CAMPINAS 05:28.34
5 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 05:38.61
6 CATARINA QUEIROGA 349883 2010 D&R SWIM CLUB FLUMINENSE FC/RJ 05:45.23
7 DANYELLE PACHECO CARLOS 370115 2010 ABDA 05:47.78
8 SOFIA POLISEL SHINOHARA 353633 2010 PAINEIRAS 05:49.56

Reservas

1º RAFAELA POZZO GALLI 386852 2010 SERC SÃO CAETANO 05:50.63 05:49.70

2º MARIA CLARA MESQUITA BORGES 366759 2010 CR FLAMENGO/RJ 05:48.37 05:51.22

3º EMILLY MONICK FIGUEIREDO 371656 2010 SESI-SP 06:07.74 05:54.32

4º SERENA LOVATEL 372932 2010 INTERNACIONAL 05:51.70 05:54.84

5º MARIA LUIZA NAVARRO 359671 2010 AQUAUP NATAÇÃO CR FLAMENGO/RJ 05:45.32 05:55.55

6º MANUELA TAVARES 362579 2010 ITAMIRIM/NOVOSCIELOS 05:47.73 05:56.85

7º MARIA VALDETARO BORGES MATHIAS 349879 2010 CR FLAMENGO/RJ 06:06.20 06:00.32

8º ISADORA MUNIZ SILVA 346040 2010 ALBATROZ C.E. 06:00.53 06:03.84

9º LAURA BONINI 370331 2010 ABDA 05:59.19 06:04.78

10º MARINA LORENZI 370030 2010 RECREIO DA JUVENTUDE 06:04.27 06:05.57

11º GABRIELA SANTANA 355378 2010 CLUBE ENGENHARIA 05:56.47 06:05.88

12º VITORIA LOVATEL 369386 2010 INTERNACIONAL 05:50.12 06:08.08

13º GABRIELA PAES MURO 375125 2010 PAINEIRAS 05:53.51 06:00.85

14º LORENA CUPINI SANTOS 370350 2010 PINHEIROS 06:06.71 06:12.52

15º ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 COMERCIAL CASCAVEL 05:51.76 06:08.59

DQL VALENTINA DIAS COSTA CARVALHO 330894 2010 CR FLAMENGO/RJ DQL DQL
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INFANTIL 2400 METROS MEDLEY FEMININO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

14Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

RM KATINKA HOSSZU HUNGRIA 04:26.36 07/08/2016 RIO DE JANEIRO, ABSOLUTO

RS GEORGINA BARDACH ARG 04:37.51 14/08/2004 ATENASABSOLUTO

RB JOANNA MARANHAO BRA 04:38.07 16/07/2015 TORONTOABSOLUTO

RBC MARIA LUIZA PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 05:03.70 14/11/2013 VITÓRIAINFANTIL 1

RBC BRUNA VERONEZ PRIMATI PAINEIRAS 05:00.40 17/12/2011 RIO DE JANEIROINFANTIL 2

RBC BARBARA JATOBA CRVG/RJ 04:54.84 16/12/1999 RIO DE JANEIROJUVENIL 1

RBC JOANNA MARANHAO BRA 04:46.38 12/08/2003 SANTO DOMINGOJUVENIL 2

RBC JOANNA MARANHAO BRA 04:40.00 14/08/2004 ATENASJUNIOR 1

RBC MARIA EDUARDA SUMIDA CORINTHIANS 04:45.49 14/06/2019 INDIANÁPOLIS-EUAJUNIOR 2

RC MARIA LUIZA PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 05:12.60 27/06/2013 PQ AQUATICO MARIO INFANTIL 1

RC BRUNA VERONEZ PRIMATI PAINEIRAS 05:06.76 08/07/2011 RECIFEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 HELOISA SOUZA GARUTE DA 329307 2009 COMERCIAL 05:39.68
2 RAYSSA DE BONFIM 351378 2009 ABDA 05:29.49
3 GIOVANA PARANHOS 338036 2009 CR FLAMENGO/RJ 05:25.15
4 MARIA FERNANDA CASTRO 367456 2009 PINHEIROS 05:22.26
5 LAURA COMINI ROMERO 329459 2009 MINAS TENIS CLUBE 05:24.28
6 MANUELA TRUPPEL 332794 2009 TIJUCA TC/RJ 05:28.00
7 ANA LUISA SILVA 367167 2009 ABDA 05:36.70
8 GABRIELA TORRES FERREIRA 316476 2009 AQUAUP NATAÇÃO CR FLAMENGO/RJ 05:41.48

Reservas

1º JULIA OLIVEIRA ANDRADE 370179 2009 NATAÇÃO OSASCO / FAE 05:32.35 05:42.01

2º ISADORA PAULUS NEGHERBON 347400 2009 AJINC/URBANO/SECEL 05:34.95 05:44.54

3º ANA CAROLINA  DAYRELL DE SOUZA 357506 2009 IATE CLUBE BRASÍLIA 05:44.72 05:45.11

4º BEATRIZ PINTO VIANA 336006 2009 MINAS TENIS CLUBE 05:46.24 05:46.26

5º ANA CLARA SILVERIO 368296 2009 ABDA 05:46.01 05:46.48

6º ISABELA ABREU FIORINI 341464 2009 MINAS TENIS CLUBE 05:45.64 05:47.07

7º ISABELLA MIATTO MICHELETTI 373280 2009 SERC SÃO CAETANO 05:46.79 05:47.15

8º RAIANE CRISTINA SOARES 367139 2009 SCCP - HIDROAZUL 05:43.02 05:50.17

9º ANNE GABRIELLE SILVA PINHEIRO 313773 2009 CR FLAMENGO/RJ 05:49.48 05:50.63

10º GIULIA VITORIA MENDES TOLEDO 340189 2009 CR FLAMENGO/RJ 05:51.76 05:54.59

11º MARIA CLARA FERNANDES PEREIRA 344340 2009 CURITIBANO 05:47.87 05:55.35

12º ISABELLY SINNOTT 367255 2009 CURITIBANO 05:48.30 05:56.44

13º BIANCA NOVAK BREDT 338909 2009 CURITIBANO 05:50.64 05:59.27

14º DÉBORA LUIZA SILVA 370192 2009 ABDA 05:56.49 05:59.81

15º MARIA CLARA AQUINO 391614 2009 SCCP - HIDROAZUL 05:55.62 06:03.04

16º ANA LUISA GONÇALVES CUNHA 365333 2009 CR FLAMENGO/RJ 05:56.66 06:05.36

17º GIOVANA PERET SABOIA 342238 2009 CURITIBANO 05:56.64 06:07.06

18º BEATRIZ M. TRANCOSO 373065 2009 ITAMIRIM/NOVOSCIELOS 05:46.16 06:13.83

19º JULIA SCHMITT TOMAZI 346939 2009 RECREIO DA JUVENTUDE 05:50.20 06:16.19

NC RAFAELA VILLAS BÔAS FERNANDES 367221 2009 7MAIS CONSULTORIA TC CAMPINAS NC NC
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INFANTIL 1400 METROS MEDLEY MASCULINO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

15Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

RM MICHAEL PHELPS USA 04:03.84 09/08/2008 PEQUIMABSOLUTO

RS THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 27/07/2009 ROMAABSOLUTO

RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 28/07/2012 LONDRESABSOLUTO

RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 27/07/2009 ROMAABSOLUTO

RBC STEPHAN ALEXANDER STEVERINK NOVOS CIELOS/COTP 04:44.86 02/11/2017 GRêMIO NÁUTICO INFANTIL 1

RBC PEDRO HENRIQUE MEDRADO PRAIA CLUBE 04:47.39 21/04/2023 SÃO CAETANO DO JUVENIL 1

RBC STEPHAN ALEXANDER STEVERINK AABB-SP 04:19.01 09/12/2020 C.R. VASCO DA GAMA-JUVENIL 2

RBC BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA CORINTHIANS/ABDEM 04:17.48 18/12/2014 RIO DE JANEIROJUNIOR 1

RBC BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA CORINTHIANS 04:12.49 24/11/2016 PALHOÇA/SCJUNIOR 2

RC ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS CORINTHIANS/S.BERN 04:52.64 08/07/2011 RECIFEINFANTIL 1

RC ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS CORINTHIANS/ABDEM 04:42.08 28/06/2012 ARACAJUINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 GUILHERME ZIMMERMANN 357160 2010 COMERCIAL 05:27.55
2 JOAO OLIVEIRA GOLDENZON 362920 2010 NAVEIA CR FLAMENGO/RJ 05:24.88
3 LUCAS LOPES QUEIROZ 367199 2010 ABDA 05:22.46
4 LORENZO ZAMBIANCO LOPES 370118 2010 ABDA 05:14.12
5 HENRIQUE ISAO HATANO 370089 2010 CENTRO OLIMPICO 05:14.14
6 MURILO VOLTOLINI 343787 2010 SAO BENTO 05:22.75
7 ARTHUR GEOVANE SILVA 387608 2010 SERC SÃO CAETANO 05:26.56
8 ARTHUR SANTANA SOUZA 370182 2010 PINHEIROS 05:27.73

Reservas

1º KEVIN KAUÃ MONDEGO 340067 2010 DM AQUATIC/MA 05:49.36 05:29.70

2º JOAO VITOR IVALDO DA COSTA PEREIRA 356025 2010 AJINC/URBANO/SECEL 05:34.46 05:29.84

3º RAFAEL NOGUEIRA CAMPI 379711 2010 ABDA 05:31.00 05:31.50

4º MATHEUS APARECIDO SILVA 386851 2010 SERC SÃO CAETANO 05:40.48 05:32.05

5º PEDRO HENRIQUE BRANDÃO 371665 2010 SESI-SP 05:35.89 05:33.28

6º ANDRÉ CAMACHO COSTA 370400 2010 AABB-SP 05:29.84 05:33.32

7º MIGUEL CABRAL MARTINS GONCALVES 347492 2010 TIJUCA TC/RJ 05:39.69 05:33.73

8º PEDRO JAIME VIEIRA ALVES 343582 2010 AQUANAII 05:49.36 05:36.38

9º VINÍCIUS RODRIGUES ARAUJO 385216 2010 PRAIA CLUBE 05:46.37 05:36.81

10º BERNARDO LASMAR 349558 2010 SUPERMER.BH / AVG PRAIA CLUBE 05:41.53 05:39.31

11º JOÃO FLAVIO SOUZA 386850 2010 SERC SÃO CAETANO 05:40.74 05:40.46

12º JOAO VITOR CHAVES COELHO 350806 2010 TIJUCA TC/RJ 05:44.48 05:41.24

13º KIYOSHI TUKAMOTO SATO 376733 2010 PREFEITURA MUNICIPAL GRAN/P.M. LIMEIRA 05:42.93 05:45.78

14º ANTONIO HENRIQUE CEDRIM 334513 2010 DIEGO CALADO/AL 05:36.22 05:46.52

15º MURILO DE OLIVEIRA 369289 2010 SCCP - HIDROAZUL 05:45.22 05:47.64

16º JOAO VITOR VILAS BOAS RAIMUNDO 337180 2010 FLUMINENSE FC/RJ 05:47.88 05:57.47

17º RAFAEL OLIVEIRA MIRANDA 355398 2010 MARINA BC/RJ 05:49.36 06:04.63
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INFANTIL 2400 METROS MEDLEY MASCULINO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

16Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

RM MICHAEL PHELPS USA 04:03.84 09/08/2008 PEQUIMABSOLUTO

RS THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 27/07/2009 ROMAABSOLUTO

RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 28/07/2012 LONDRESABSOLUTO

RB THIAGO MACHADO PEREIRA BRA 04:08.86 27/07/2009 ROMAABSOLUTO

RBC STEPHAN ALEXANDER STEVERINK NOVOS CIELOS/COTP 04:44.86 02/11/2017 GRêMIO NÁUTICO INFANTIL 1

RBC PEDRO HENRIQUE MEDRADO PRAIA CLUBE 04:47.39 21/04/2023 SÃO CAETANO DO JUVENIL 1

RBC STEPHAN ALEXANDER STEVERINK AABB-SP 04:19.01 09/12/2020 C.R. VASCO DA GAMA-JUVENIL 2

RBC BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA CORINTHIANS/ABDEM 04:17.48 18/12/2014 RIO DE JANEIROJUNIOR 1

RBC BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA CORINTHIANS 04:12.49 24/11/2016 PALHOÇA/SCJUNIOR 2

RC ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS CORINTHIANS/S.BERN 04:52.64 08/07/2011 RECIFEINFANTIL 1

RC ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS CORINTHIANS/ABDEM 04:42.08 28/06/2012 ARACAJUINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE MATOSO 367419 2009 COLEGIO JEAN PIAGET SESI-SP 05:10.16
2 ARTHUR VIEIRA TESHIMA 372217 2009 GERMÂNICA VEÍCULOS TC CAMPINAS 05:07.43
3 FELIPE CHI KRAVCHYCHYN 344268 2009 APAN/PG-GUARANI 05:06.39
4 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA SWIMMERS/SESI 05:04.14
5 LOGAN ROCHA QUINTAS 324778 2009 COLÉGIO FUTURO VIP FLUMINENSE FC/RJ 05:06.27
6 BERNARDO GOMES VELOSO 367210 2009 SESI-SP 05:07.27
7 PEDRO MENEL STÄHELIN 341460 2009 AJINC/URBANO/SECE 05:07.91
8 THOMAZ AMORIM TAVARES 336003 2009 MINAS TENIS CLUBE 05:10.44

Reservas

1º EDUARDO MAURMAN 335363 2009 JOINVILLE NATAÇÃO 05:08.28 05:10.78

2º RODRIGO FEITEN SANT'ANNA 331000 2009 GNU 05:06.30 05:10.80

3º MATHEUS FOWLER BRAGA 385105 2009 SERC SÃO CAETANO 05:12.77 05:14.63

4º FILIPE GABRIEL BORGES 373941 2009 ABDA 05:16.95 05:16.62

5º OTAVIANO CHOUCAIR JUNQUEIRA 329657 2009 SUPERMER.BH / AVG PRAIA CLUBE 05:25.50 05:17.34

6º GUSTAVO RINALDINI 348289 2009 COMERCIAL CASCAVEL 05:06.82 05:17.86

7º LUCAS COSTA FARIA 349465 2009 MINAS TENIS CLUBE 05:25.04 05:19.54

8º MARIO ANTHONY ROMERO BIANCHI 329312 2009 FLUMINENSE FC/RJ 05:23.16 05:19.79

9º BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 MINAS TENIS CLUBE 05:19.33 05:20.53

10º CAIQUE AUGUSTO SANTOS 360641 2009 PINHEIROS 05:21.26 05:21.18

11º TOBIAS ANGUEIRA GOMEZ 340261 2009 MINAS TENIS CLUBE 05:23.83 05:21.81

12º HENRIQUE GARCIA NASCIMENTO 372967 2009 ABDA 05:23.54 05:21.95

13º GABRIEL KUSABA OLIVEIRA 345737 2009 ABDA 05:21.82 05:24.00

14º JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE M3SWIM/PE 05:24.33 05:25.10

15º ALEXANDER GAMA SEVIERI 367165 2009 HEBRAICA 05:25.89 05:25.94

16º PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 PRÓ-TLETA CLUBE ENGENHARIA 05:33.74 05:26.05

17º HENRIQUE ALVES FERREIRA 336002 2009 MINAS TENIS CLUBE 05:24.95 05:26.65

18º FERNANDO ZANCHIN  NETTO 347614 2009 ASDA 05:28.96 05:27.11

19º PEDRO ERNESTO TEIXEIRA 344032 2009 LIRA 05:33.74 05:29.02

20º LUCAS ANAIA PESSOA 385103 2009 SERC SÃO CAETANO 05:32.82 05:30.16

21º MANOEL PEDRO CUNHA 368455 2009 INTERNACIONAL 05:30.87 05:30.82

22º ARTHUR CARVALHO 370173 2009 FREE PLAY/MOGI MIRIM 05:27.27 05:30.92

23º SAMUEL MARINHO RAMOS 330078 2009 KMR ADVOCACIA E BNB CLUBE 05:30.85 05:31.06

24º DANIEL MARASCHIN ROMAO 369354 2009 FLUMINENSE FC/RJ 05:30.30 05:31.37

25º VITOR GRAMANI PEREZ 367453 2009 PAINEIRAS 05:33.74 05:32.37

26º RICHARD GABRIEL BARROS 354044 2009 DM AQUATIC/MA 05:33.74 05:40.00

27º CAUÃ CARDOZO PEIXOTO 370589 2009 AQUAUP NATAÇÃO CR FLAMENGO/RJ 05:33.74 05:51.37

DQL PEDRO ALCANTARA ALMEIDA 358167 2009 CR FLAMENGO/RJ DQL DQL
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INFANTIL 1100 METROS COSTAS FEMININO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

17Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

RM REGAN SMITH ESTADOS UNIDOS 00:57.57 28/07/2019 GWANGJU, SOUTH ABSOLUTO

RS ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:59.61 14/07/2015 TORONTOABSOLUTO

RBC FERNANDA GOMES CELIDÔNIO ASBAC/AQUANAII 01:05.29 08/12/2016 ARACAJU/SEINFANTIL 1

RBC FERNANDA GOMES CELIDÔNIO ASBAC/AQUANAII 01:02.51 02/11/2017 GRêMIO NÁUTICO INFANTIL 2

RBC FERNANDA GOMES CELIDÔNIO MINAS TENIS CLUBE 01:02.56 06/09/2019 CLUBE CURITIBANOJUVENIL 2

RBC NATALIA DE LUCCAS CORINTHIANS/ABDEM 01:01.50 04/12/2013 PQ. AQUATICO DO JUNIOR 1

RBC NATALIA DE LUCCAS BRA 01:01.39 18/08/2014 NANJINGJUNIOR 2

RC MARIA LUIZA PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 01:06.73 26/06/2013 SÃO PAULOINFANTIL 1

RC MARIA LUIZA PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 01:05.27 28/05/2014 RECIFEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 LUIZA ZANDONADI 341811 2010 SURICATTO MODA MINAS TENIS CLUBE 01:14.40
2 RENATA BRANCHI MOREIRA 362770 2010 GNU 01:13.62
3 EMILLY MONICK FIGUEIREDO 371656 2010 SESI-SP 01:12.23
4 JULIANA DOMANICO 396506 2010 TC CAMPINAS 01:11.32
5 ANNA DIAN GUILHERME 370260 2010 AMERICANA 01:11.43
6 ANA CLARA VIDOLIN 370172 2010 FREE PLAY/MOGI 01:13.37
7 RAFAELA FURLAN CAETANO 388348 2010 TC CAMPINAS 01:14.37
8 JULIA VELOSO MATSUI 375114 2010 CENTRO OLIMPICO 01:14.50

Final B

1 LIVIA PATRICIO SOUZA 392023 2010 SERC SÃO CAETANO 01:15.67
2 MARIA PAULA OLIVEIRA 370341 2010 PAINEIRAS 01:15.62
3 MANUELA BALERA 369931 2010 PRAIA CLUBE 01:15.05
4 MARIA EDUARDA LIMA 340238 2010 MINAS TENIS CLUBE 01:14.65
5 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:14.87
6 AMANDA KELLER 370039 2010 RECREIO DA 01:15.50
7 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 01:15.63
8 VALENTINA DIAS COSTA 330894 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:15.77

Reservas

1º VALENTINA DIAS COSTA CARVALHO 330894 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:16.60 01:15.77 E

2º MARIA GABRIELA IBHAHIM 315001 2010 MINAS TENIS CLUBE 01:17.48 01:15.79

3º BEATRIZ DE BRITO HODUM 357800 2010 AQUANAII 01:16.37 01:16.34

4º ANA RAQUEL TAVARES OLIVEIRA MOTA 344016 2010 COLÉGIO BAHIENSE FLUMINENSE FC/RJ 01:20.52 01:16.85

5º ANA LUIZA VENANCIO 316116 2010 FAZ ATLETA PROJETO FAZ ATLETA 01:21.52 01:16.89

6º BIANCA CORSINE FERREIRA 353591 2010 APAN/MARINGÁ 01:17.38 01:17.19

7º MARIA EDUARDA NOGUEIRA FERREIRA 341508 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:18.96 01:17.57

8º JULIA ANTINORO 375916 2010 IATE CLUBE BRASÍLIA 01:19.84 01:17.70

9º MARINA GIL SARZEDAS 369003 2010 CIRCULO MILITAR 01:19.32 01:17.91

10º CLARISSE BATISTA BLANCO DIAS SOUZA 330540 2010 BAHIA VEICULOS TIJUCA TC/RJ 01:18.85 01:18.31

11º BEATRIZ LAVIERI NETTO 373140 2010 PINHEIROS 01:17.24 01:18.64

12º ISABELA STÜRMER 370046 2010 RECREIO DA JUVENTUDE 01:20.65 01:18.69

13º BIANCA LAS CASAS 346041 2010 ALBATROZ C.E. 01:18.17 01:18.76

14º CAROLINA STORTI ARROTEIA 370113 2010 ABDA 01:19.34 01:18.77

15º LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 01:18.93 01:19.20

16º CLARA TEIXEIRA SANTANA 337561 2010 SUPERMER.BH / AVG PRAIA CLUBE 01:18.00 01:19.32

17º IARA ASIMINEI DIOGO 373156 2010 PINHEIROS 01:19.09 01:19.40

18º MELISSA TAINÁ GONÇALVES 367530 2010 PRAIA CLUBE 01:17.47 01:19.71

19º RAFAELA AGUILAR NASCIMENTO 379978 2010 YARA CLUBE 01:21.52 01:20.05

20º MONIQUE ALESSANDRA PEREIRA ALVES 333412 2010 YACHT CLUBE/CBC/BA 01:18.23 01:20.35

21º GIOVANA PROSDOCIMO 356251 2010 CURITIBANO 01:19.43 01:20.45

22º NICOLE CIPRIANI THUIN 354558 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:20.68 01:20.47
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INFANTIL 1100 METROS COSTAS FEMININO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

17Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

23º SOPHIA REINER DIAS 369458 2010 SCCP - HIDROAZUL 01:18.69 01:20.50

24º FRANCIELLY GONÇALVES BARBOSA 369460 2010 SCCP - HIDROAZUL 01:19.62 01:20.58

25º MARINA DE ALBUQUERQUE 356249 2010 CURITIBANO 01:18.71 01:21.01

26º GABRIELA CARDOSO LEVA 369922 2010 PRAIA CLUBE 01:20.37 01:21.50

27º FLAVIA CRUZ TAKAGUI 356397 2010 JUVENTUS 01:21.49 01:21.55 E

28º CATARINA FERRANTE SCAPINELLO 370170 2010 JUVENTUS 01:20.57 01:21.55 E

29º ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 COMERCIAL CASCAVEL 01:20.34 01:22.63

30º EMANUELLE CALAZANS REIS 367736 2010 SANROQUENSE 01:21.52 01:23.28

31º IARA CANEVER DE MORAES 339125 2010 SANTA MÔNICA 01:19.22 01:30.45

NC RAFAELA SILVA TELES 369294 2010 SCCP - HIDROAZUL NC NC
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INFANTIL 2100 METROS COSTAS FEMININO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

18Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

RM REGAN SMITH ESTADOS UNIDOS 00:57.57 28/07/2019 GWANGJU, SOUTH ABSOLUTO

RS ETIENE PIRES MEDEIROS BRA 00:59.61 14/07/2015 TORONTOABSOLUTO

RBC FERNANDA GOMES CELIDÔNIO ASBAC/AQUANAII 01:05.29 08/12/2016 ARACAJU/SEINFANTIL 1

RBC FERNANDA GOMES CELIDÔNIO ASBAC/AQUANAII 01:02.51 02/11/2017 GRêMIO NÁUTICO INFANTIL 2

RBC FERNANDA GOMES CELIDÔNIO MINAS TENIS CLUBE 01:02.56 06/09/2019 CLUBE CURITIBANOJUVENIL 2

RBC NATALIA DE LUCCAS CORINTHIANS/ABDEM 01:01.50 04/12/2013 PQ. AQUATICO DO JUNIOR 1

RBC NATALIA DE LUCCAS BRA 01:01.39 18/08/2014 NANJINGJUNIOR 2

RC MARIA LUIZA PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 01:06.73 26/06/2013 SÃO PAULOINFANTIL 1

RC MARIA LUIZA PESSANHA FLUMINENSE FC/RJ 01:05.27 28/05/2014 RECIFEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

0 CRISTHIANE AÑASCO V381201 2009 PARAGUAI 01:08.36OBS

1 SOFIA RODRIGUEZ SLAIB 341291 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:10.81
2 BRENDA SALLES COSTA 376922 2009 BLUEWAI SERC SÃO CAETANO 01:10.63
3 ISABELLI LOPES 353598 2009 ITAMIRIM/NOVOSCIEL 01:10.05
4 LETÍCIA MOREIRA LIMA 367137 2009 PINHEIROS 01:08.66
5 RAYSSA ISABELLE 347396 2009 AJINC/URBANO/SECE 01:09.30
6 THAYNARA LAGO 310812 2009 COLEGIO INTENSIVO ASSOMAL/AL 01:10.52
7 LARA CAPODIFOGLIO 367136 2009 SCCP - HIDROAZUL 01:10.73
8 NICOLLE BRASILEIRO 373973 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:11.54

Final B

1 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 01:14.23
2 LARAH BEATRIZ NARCIZO 345734 2009 ABDA 01:13.02
3 ANA CAROLINA ROCHA 367338 2009 MINAS TENIS CLUBE 01:12.77
4 MANUELA TRUPPEL 332794 2009 TIJUCA TC/RJ 01:11.64
5 ISABELA ABREU FIORINI 341464 2009 MINAS TENIS CLUBE 01:12.12
6 FABIANA ZALESKI DALLAZEM 344287 2009 SMELJ ATN/CURITIBA 01:12.93
7 RAFAELA VILLAS BÔAS 367221 2009 7MAIS CONSULTORIA TC CAMPINAS 01:13.94
8 CAMILA NEVES SILVA 367447 2009 SCCP - HIDROAZUL 01:14.28

Reservas

1º MARIANA GOMES SALES 356405 2009 CENTRO OLIMPICO 01:15.26 01:14.34

2º ESTHER FERNANDES FREITAS 365291 2009 MINAS TENIS CLUBE 01:16.56 01:14.73

3º LUISA SILVA BALTAZAR 336007 2009 SUPERMER.BH / AVG PRAIA CLUBE 01:15.34 01:14.84

4º LETICIA POTENZA ALBUQUERQUE 367737 2009 AABB-SP 01:15.80 01:15.20

5º MANUELA TERRAS OJEA 368093 2009 INTERNACIONAL 01:18.09 01:15.25

6º LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 AABB-RECIFE 01:13.19 01:15.27 E

7º LAURA EDUARDA SANTOS 392044 2009 APANASC/PM SCARLOS 01:19.45 01:15.27 E

8º BEATRIZ PINTO VIANA 336006 2009 MINAS TENIS CLUBE 01:16.02 01:15.51

9º ISADORA MENDES RODRIGUES 346850 2009 AABB/CAMPOGRANDE 01:18.38 01:15.84

10º PAULA HAYASHIDA PAGANINI 391487 2009 BOTUCATUENSE 01:15.57 01:15.99

11º LUARA KEID 385113 2009 A3 01:17.76 01:16.17

12º CAROLINE PEDERSEN BARROS 366405 2009 AQUAUP NATAÇÃO CR FLAMENGO/RJ 01:15.10 01:16.27

13º JOANNA SILVA NASCIMENTO 361268 2009 SUINOS LANCHES CR FLAMENGO/RJ 01:16.32 01:16.37

14º JULIA OLIVEIRA ANDRADE 370179 2009 NATAÇÃO OSASCO / FAE 01:12.22 01:16.95

15º MARINA BULLA LANARO 344301 2009 SANTA MÔNICA 01:15.34 01:16.96

16º BIANCA BIONDO  DA  LUZ 347616 2009 RECREIO DA JUVENTUDE 01:16.30 01:17.17

17º CATARINA KOIZUMI RIBEIRO 385030 2009 A3 01:19.45 01:17.60

18º ANA BEATRIZ ROMERO 344327 2009 TC CAMPINAS 01:15.11 01:17.63

19º MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 01:17.52 01:17.65

20º ISABELLA SOUZA PASSAGEM 328932 2009 TIJUCA TC/RJ 01:19.45 01:17.87
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INFANTIL 2100 METROS COSTAS FEMININO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

18Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

21º GIULIA STEFOGLOV BASAGLIA 385040 2009 SERC SÃO CAETANO 01:17.34 01:17.93

22º CLARISSA MOTTA 370050 2009 RECREIO DA JUVENTUDE 01:19.01 01:18.16

23º MARIA FERNANDA OLIVEIRA 394522 2009 MARIMBONDO 01:17.23 01:18.47

24º LAVINIA SANTOS JURADO 370330 2009 ABDA 01:19.45 01:18.65

25º ANNE GABRIELLE SILVA PINHEIRO 313773 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:18.68 01:18.73

26º GIOVANNA JOVENCIO FERREIRA LEITE 326913 2009 TIJUCA TC/RJ 01:19.45 01:18.84

27º ISADORA BATISTA GOYTACAZ CAVALHEIRO 369401 2009 MARINA BC/RJ 01:19.45 01:18.94

28º YASMIN DE NICOLETO 368311 2009 ABDA 01:18.68 01:19.13

29º BEATRIZ M. TRANCOSO 373065 2009 ITAMIRIM/NOVOSCIELOS 01:19.45 01:19.20

30º SOFIA DOS SANTOS JARDIM 342153 2009 BOM PASTOR 01:19.45 01:19.84

31º LAURA RUSCHEL 371384 2009 SANTA MÔNICA 01:18.57 01:19.86

32º VALENTINA GUIMARÃES KORCZYNSKI 367459 2009 PAINEIRAS 01:16.35 01:20.57

33º SOPHIA DONATO DE MORAIS 345588 2009 APAN/MARINGÁ 01:19.45 01:20.93 E

34º JOANA NEBEL 340190 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:16.70 01:20.93 E

35º MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:19.45 01:21.02

36º ANNA UMANI REIS 367439 2009 PAINEIRAS 01:19.27 01:21.21

37º ISABELLY SODEIRO RODRIGUES 356836 2009 PROJETO OLIMPUS NATAÇÃO SAPEZAL 01:19.03 01:21.48

38º DÉBORA LUIZA SILVA 370192 2009 ABDA 01:19.45 01:22.29

DQL ANNE ALVES SIQUEIRA 369355 2009 CR VASCO DA GAMA/RJ DQL DQL

OBS CRISTHIANE AÑASCO KLIEMANN V381201 2009 PARAGUAI 01:11.69 01:08.36
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INFANTIL 1100 METROS COSTAS MASCULINO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

19Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

RM THOMAS CECCON ITÁLIA 00:51.60 19/06/2022 BUDAPESTE/HUNABSOLUTO

RS GUILHERME AUGUSTO GUIDO BRA 00:52.95 22/07/2019 GWANGJU, SOUTH ABSOLUTO

RBC SAMUEL LOPES ACEB/BA 00:59.99 20/11/2019 GRÊMIO NÁUTICO INFANTIL 1

RBC ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS CORINTHIANS/ABDEM 00:58.26 30/06/2012 ARACAJUINFANTIL 2

RBC SAMUEL LOPES PINHEIROS 00:57.63 24/11/2021 GRÊMIO NÁUTICO JUVENIL 1

RBC VITOR GUARALDO CORINTHIANS/S.BERN 00:57.63 18/12/2011 RIO DE JANEIROJUVENIL 1

RBC PEDRO HENRIQUE MOTTA N1/MOURA LACERDA 00:56.80 05/10/2017 SANTIAGO, CHILEJUVENIL 2

RBC VITOR GUARALDO BRA 00:55.59 26/08/2013 DUBAIJUNIOR 1

RBC GABRIEL ARAUJO FANTONI MINAS TENIS CLUBE 00:54.31 09/12/2017 UNIFAJUNIOR 2

RBC SAMUEL LOPES AABA/CTRA/BA 00:58.94 02/10/2020 CENTRO OLÍMPICO DE JUNIOR 2

RC ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS CORINTHIANS/S.BERN 01:01.80 10/07/2011 RECIFEINFANTIL 1

RC ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS CORINTHIANS/ABDEM 00:58.26 30/06/2012 ARACAJUINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 LORENZO ZAMBIANCO LOPES 370118 2010 ABDA 01:08.21
2 ENZO SANTOS NEGREIROS 373781 2010 LOJA RYTHMOON TC CAMPINAS 01:06.63
3 GUSTAVO TARLESKI COSTA 371658 2010 SESI-SP 01:06.54
4 HEITOR SALES TINOCO 346513 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:05.94
5 FABIO VIANA CARVALHO 369293 2010 SCCP - HIDROAZUL 01:05.97
6 GABRIEL OLIVEIRA NERBASS 349877 2010 UNIPLAC/FME CT1ºJULHO/ASENA- 01:06.60
7 PEDRO MARTINS SILVA 342410 2010 TIJUCA TC/RJ 01:08.18
8 BERNARDO PENIMPEDO 369414 2010 SCCP - HIDROAZUL 01:08.28

Final B

1 MIGUEL MARTINS COSTA 330527 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:10.69
2 JOAO OLIVEIRA GOLDENZON 362920 2010 NAVEIA CR FLAMENGO/RJ 01:10.14
3 ANDRE LUIZ FERNANDES 373779 2010 UNISANTA 01:09.76
4 GABRIEL LOPES LAMAS CRUZ 360603 2010 IATE CLUBE BRASÍLIA01:09.23
5 RAVY PIRES DA SILVA 373428 2010 FLUMINENSE FC/RJ 01:09.69
6 ADERSON FREIRE 355567 2010 CNA SESI/PB 01:09.86
7 VITOR COLEPICOLO REZENDE 377039 2010 SPORT SITE 01:10.33
8 LEONARDO FERNANDES 339266 2010 CURITIBANO 01:10.91

Reservas

1º PAULO DANTAS 357033 2010 AABB/CAMPOGRANDE 01:11.43 01:11.01

2º PEDRO CASTRO TRAVASSOS 373984 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:11.32 01:11.76

3º EDUARDO GÓES GALVÃO 372189 2010 PAINEIRAS 01:12.57 01:11.91

4º ENZO PINHO SOUZA 386857 2010 INTERNACIONAL 01:13.04 01:12.07

5º LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 BNB CLUBE 01:12.41 01:12.08

6º MATIAS ZANON DE LORENZI 355286 2010 GNU 01:12.80 01:12.13

7º DAVI LOURO CAMPANA 369446 2010 SCCP - HIDROAZUL 01:13.22 01:12.16

8º CAIO SILVESTRE VIANA 369417 2010 SCCP - HIDROAZUL 01:13.33 01:12.47

9º LUCAS MANHAES FREIRE 363035 2010 CR FLAMENGO/RJ 01:15.47 01:12.76

10º PAULO VITOR NICOLODI 368746 2010 APAN/COSTA RICA 01:16.51 01:12.98

11º MURILO STANIA 373512 2010 JUVENTUS 01:13.30 01:13.45

12º MATHEUS TRAMONTI MESSUCA 390679 2010 JUVENTUS 01:15.16 01:13.49

13º MURILO TABUAS 357038 2010 APAN/COSTA RICA 01:15.32 01:13.50

14º PEDRO RESENDE AMES 365505 2010 ITAIPU BINACIONAL CATARATAS NATAÇÃO 01:14.78 01:13.71

15º TIAGO DE PARO 392735 2010 CENTRO OLIMPICO 01:16.60 01:13.80

16º THIAGO GABRIEL CLAUDIO DA SILVA 389505 2010 ITAMIRIM/NOVOSCIELOS 01:15.10 01:13.90

17º INÁCIO DE CARVALHO MORAES FERREIRA 353318 2010 YACHT CLUBE/CBC/BA 01:16.38 01:13.96

18º GUSTAVO LIMA CARVALHO 369923 2010 PRAIA CLUBE 01:16.73 01:14.26
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INFANTIL 1100 METROS COSTAS MASCULINO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

19Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

19º VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 AC. DINIZ MULTISPORT 01:16.71 01:14.38

20º THIAGO CASTRO ALVES 370609 2010 MINAS TENIS CLUBE 01:14.74 01:14.43

21º MIGHEL BRANDÃO 366957 2010 PROJETO MENOS É MAIS WELLNESS AQUA 01:12.66 01:14.52

22º WASHINGTON MIGUEL DOMINGOS 365781 2010 FAZ ATLETA PROJETO FAZ ATLETA 01:17.45 01:15.17

23º BERNARDO PRESIAZNIUK 356353 2010 CURITIBANO 01:14.86 01:15.36

24º JOSÉ MARQUES AGUION 356403 2010  LOJA RYTHMOON JUVENTUS 01:15.51 01:15.70

25º JUAN ESTEBAN PONCE 376729 2010 CENTRO OLIMPICO 01:15.65 01:15.83

26º MATHEUS RODRIGUES SOUZA ROSA 367343 2010 AQUAUP NATAÇÃO CR FLAMENGO/RJ 01:17.40 01:16.13

27º LUCAS GOUVEIA OLIVEIRA 369929 2010 PRAIA CLUBE 01:17.01 01:17.38

28º EDUARDO SPERANDIO 370275 2010 AMERICANA 01:17.45 01:17.93

29º RAFAEL OLIVEIRA MIRANDA 355398 2010 MARINA BC/RJ 01:17.45 01:20.39

DQL THEO VICTOR HANSEN 392560 2010 SOC HIPICA DQL DQL
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INFANTIL 2100 METROS COSTAS MASCULINO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

20Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

RM THOMAS CECCON ITÁLIA 00:51.60 19/06/2022 BUDAPESTE/HUNABSOLUTO

RS GUILHERME AUGUSTO GUIDO BRA 00:52.95 22/07/2019 GWANGJU, SOUTH ABSOLUTO

RBC SAMUEL LOPES ACEB/BA 00:59.99 20/11/2019 GRÊMIO NÁUTICO INFANTIL 1

RBC ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS CORINTHIANS/ABDEM 00:58.26 30/06/2012 ARACAJUINFANTIL 2

RBC SAMUEL LOPES PINHEIROS 00:57.63 24/11/2021 GRÊMIO NÁUTICO JUVENIL 1

RBC VITOR GUARALDO CORINTHIANS/S.BERN 00:57.63 18/12/2011 RIO DE JANEIROJUVENIL 1

RBC PEDRO HENRIQUE MOTTA N1/MOURA LACERDA 00:56.80 05/10/2017 SANTIAGO, CHILEJUVENIL 2

RBC VITOR GUARALDO BRA 00:55.59 26/08/2013 DUBAIJUNIOR 1

RBC GABRIEL ARAUJO FANTONI MINAS TENIS CLUBE 00:54.31 09/12/2017 UNIFAJUNIOR 2

RBC SAMUEL LOPES AABA/CTRA/BA 00:58.94 02/10/2020 CENTRO OLÍMPICO DE JUNIOR 2

RC ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS CORINTHIANS/S.BERN 01:01.80 10/07/2011 RECIFEINFANTIL 1

RC ANDRE AUGUSTO DOS SANTOS CORINTHIANS/ABDEM 00:58.26 30/06/2012 ARACAJUINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 RAFAEL GUEIBER MONTES 342154 2009 APAN/PG-GUARANI 01:05.42
2 MATHEUS COMODO FARIA 324483 2009 TIJUCA TC/RJ 01:04.70
3 DIOGO DIDÁRIO ALFANO 356233 2009 SESI-SP 01:03.38
4 GUSTAVO HENRIQUE 386134 2009 SESI-SP 01:02.66
5 ARTHUR WERNER ZIMMER 348827 2009 ASDA 01:03.05
6 HUGO CANDELÁRIA SANTANA 355893 2009 MINAS TENIS CLUBE 01:04.42
7 VINICIUS GARCIA DE FRAGA 342147 2009 SMELJ ATN/CURITIBA 01:04.82
8 ROCCO ROMANATO TIAGO 372955 2009  UNIEF CENTRO OLIMPICO 01:05.48

Final B

1 MIGUEL ALONSO DOS 369358 2009 CR GUANABARA/RJ 01:07.81
2 DANIEL DUCATTI PIRES 380280 2009 ADI/PREF. 01:07.10
3 ÍTALO MATHEUS AGUIAR 368371 2009 ATLEF/NINA 01:06.72
4 BENTO LEMOS SILVA 341413 2009 MINAS TENIS CLUBE 01:06.06
5 HEROS FONSECA BRANT 357041 2009 APAN/COSTA RICA 01:06.51
6 JOÃO PEDRO PASQUAL 386136 2009 SANTA MÔNICA 01:06.76
7 FRANCO BOFF AYALA 343829 2009 RECREIO DA 01:07.75
8 BENTO GOBETTI GELEILATE 371250 2009 RADIO CLUBE/MS 01:07.82

Reservas

1º LUCAS LISBÔA CASTRO 367450 2009 PAINEIRAS 01:07.20 01:07.83

2º AIRTON PACIFICO 356795 2009 SEMEL/VARGINHA 01:09.33 01:08.22

3º FELIPE BARIANI 385385 2009 CIRCULO MILITAR 01:10.52 01:08.23

4º NICOLAS GABRIEL SILVA 368308 2009 SCCP - HIDROAZUL 01:09.00 01:08.27

5º TIAGO LAUREANO MOREALE 373950 2009 LIRA 01:09.20 01:08.50

6º TOBIAS ANGUEIRA GOMEZ 340261 2009 MINAS TENIS CLUBE 01:08.14 01:08.78

7º FELIPE  BARCELOS 342694 2009 AC. DINIZ MULTISPORT 01:09.85 01:08.79

8º BRUNO BASTOS  NEGRÃO DE MORAIS 357505 2009 IATE CLUBE BRASÍLIA 01:09.04 01:09.03

9º HENRIQUE PASQUALINI ALMEIDA 370223 2009 BOM PASTOR 01:12.22 01:09.06

10º RICARDO MARAGNI NASCIMENTO 368386 2009 PAINEIRAS 01:09.07 01:09.07

11º JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE M3SWIM/PE 01:11.01 01:09.18

12º LUCAS ZANOTELLI VERAS 341503 2009 JOINVILLE NATAÇÃO 01:09.04 01:09.23

13º LOGAN ROCHA QUINTAS 324778 2009 COLÉGIO FUTURO VIP FLUMINENSE FC/RJ 01:06.34 01:09.53

14º PIETRO GONÇALVES GOES 367798 2009 CENTRO OLIMPICO 01:08.23 01:09.54

15º LUCAS VIANA 387862 2009 IATE CLUBE BRASÍLIA 01:12.22 01:10.09

16º HUGO SOUZA MARTINS 367193 2009 ABDA 01:10.09 01:10.10

17º PEDRO HENRIQUE FERREIRA 326826 2009 SCCP - HIDROAZUL 01:08.15 01:10.14

18º JOÃO VITOR SENA 371328 2009 JUVENTUS 01:09.88 01:10.36
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INFANTIL 2100 METROS COSTAS MASCULINO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

20Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

19º FABRIZIO BULLA LANARO 344303 2009 SANTA MÔNICA 01:08.57 01:10.38

20º LUCAS FREIRE ARAUJO 357500 2009 FLUMINENSE FC/RJ 01:10.12 01:10.57

21º GABRIEL RUBIRA HIDALGO 370336 2009 PAINEIRAS 01:08.31 01:10.90

22º ANDRÉ BARUDI PUGLIESI 370246 2009 PAINEIRAS 01:09.80 01:11.07

23º PEDRO BENAVENTE CHAVÃO 367458 2009 PAINEIRAS 01:11.97 01:11.20

24º DAVI DUARTE MIGUEL 387614 2009 SCCP - HIDROAZUL 01:11.63 01:11.26

25º PIETRO AMORIM DANELON 369012 2009 JUVENTUS 01:11.89 01:11.27

26º FELIPE CORREA NASCIMENTO 342235 2009 CURITIBANO 01:11.82 01:11.47

27º MARCUS VINICIUS DE ALMEIDA 348099 2009 MORGENAU 01:09.42 01:11.59

28º LEONAM MIGUEL SOUZA 340845 2009 CT BALA DE SCCP - HIDROAZUL 01:10.99 01:11.61

29º RAFAEL FABRI LABRIOLA 336004 2009 MINAS TENIS CLUBE 01:09.88 01:11.62

30º ENZO INOUE KURODA 324700 2009 SANTA MÔNICA 01:12.15 01:11.76

31º ENRICO MELAZO ANDRADE 369938 2009 PRAIA CLUBE 01:10.52 01:11.81

32º HENRIQUE RAVIZZONI 373475 2009 RECREIO DA JUVENTUDE 01:11.97 01:12.05

33º JOAQUIM RAMOS ROSA 355447 2009 GNU 01:11.59 01:12.12

34º PEDRO IGOR MENEZES MARTINS 382958 2009 CR FLAMENGO/RJ 01:12.22 01:12.22

35º NICOLAS ZORZETTI MOTA 375121 2009 PREFEITURA MUNICIPAL GRAN/P.M. LIMEIRA 01:12.22 01:12.73

36º RICHARLYSON CICERO SILVA 361023 2009 PORTUGUES/PE 01:11.84 01:13.81
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INFANTIL 1200 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

21Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

RM SHANONE LANGE FRANÇA 02:59.70 05/09/2022 ARACAJÚ/SEABSOLUTO

RS MANUELLA LYRIO BRA 01:57.28 07/08/2016 RIO DE JANEIRO, ABSOLUTO

RB MANUELLA LYRIO BRA 01:57.28 07/08/2016 RIO DE JANEIRO, ABSOLUTO

RBC GIOVANA REIS MEDEIROS CORINTHIANS 02:06.21 02/11/2017 GRêMIO NÁUTICO INFANTIL 1

RBC GIOVANA REIS MEDEIROS CORINTHIANS 02:03.61 29/11/2018 C.N. R. ÁLVARES INFANTIL 2

RBC RAFAELA TREVISAN RAURICH CURITIBANO 02:00.67 17/12/2015 PALHOÇAJUVENIL 1

RBC RAFAELA TREVISAN RAURICH PARANÁ 02:00.14 07/10/2016 MOCOCAJUVENIL 2

RBC RAFAELA TREVISAN RAURICH CURITIBANO 01:59.68 03/05/2017 PARQUE AQUÁTICO JUNIOR 1

RBC STEPHANIE BALDUCCINI PAINEIRAS 01:57.77 05/04/2022 RIO DE JANEIRO - RJJUNIOR 2

RC SOFIA GARUFFI RONDEL AESJ 02:08.16 25/06/2015 BELÉMINFANTIL 1

RC MARIA EDUARDA SUMIDA PINHEIROS 02:05.81 25/06/2015 BELÉMINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 BEATRIZ DE SILVA 379973 2010 YARA CLUBE 02:21.52
2 AMANDA MARIAH LAENAS 371648 2010 SESI-SP 02:20.81
3 MARIANE SOUZA SILVA 388360 2010 AMERICANA 02:20.29
4 SOPHIA SILVA LIMA 372933 2010 INTERNACIONAL 02:17.76
5 ANNA DIAN GUILHERME 370260 2010 AMERICANA 02:17.91
6 ANA CAROLINE AZANHA 356203 2010 AMERICANA 02:20.42
7 VALENTINA PEREIRA 355283 2010 GNU 02:21.07
8 ANIA NONAKA CHIAMULERA 370095 2010 PINHEIROS 02:21.62

Final B

1 CATARINA QUEIROGA 349883 2010 D&R SWIM CLUB FLUMINENSE FC/RJ 02:23.35
2 MARIA EDUARDA NOGUEIRA 341508 2010 FLUMINENSE FC/RJ 02:22.57
3 GABRIELA PAES MURO 375125 2010 PAINEIRAS 02:22.20
4 LUISE GUIMARO KÜBERT 372254 2010 PAINEIRAS 02:21.92
5 VIRGINIA MARIA 370343 2010 PINHEIROS 02:22.14
6 JULIA VELOSO MATSUI 375114 2010 CENTRO OLIMPICO 02:22.42
7 MANUELA BALERA 369931 2010 PRAIA CLUBE 02:23.09
8 GABRIELLE GOMES CINELLI 368005 2010 CR FLAMENGO/RJ 02:23.36

Reservas

1º MARIANA STOBERL 356250 2010 CURITIBANO 02:23.90 02:23.42

2º MARIA LUIZA NAVARRO 359671 2010 AQUAUP NATAÇÃO CR FLAMENGO/RJ 02:20.47 02:23.54

3º SARAH LOUREIRO 342852 2010 AABB/CAMPOGRANDE 02:30.86 02:23.60

4º ISABELLA ANDAKU LUCHI 373474 2010 PROJETO ACQUA CNRAC 02:28.04 02:23.79

5º DANYELLE PACHECO CARLOS 370115 2010 ABDA 02:21.88 02:23.96

6º MARIA FERNANDA BICUDO 358089 2010 PAINEIRAS 02:30.47 02:24.01

7º BEATRIZ ZANATTA FLIZIKOWSKI 367051 2010 CURITIBANO 02:29.11 02:24.74

8º RAFAELA IBRAHIM FERNANDES 392422 2010 INTERNACIONAL 02:28.86 02:25.18

9º LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 CLUBE ENGENHARIA 02:27.48 02:25.50

10º MARIA EDUARDA LIMA FERREIRA 340238 2010 MINAS TENIS CLUBE 02:23.69 02:26.06

11º RAFAELA AGUILAR NASCIMENTO 379978 2010 YARA CLUBE 02:28.59 02:26.21

12º LORENA DIANE SOUZA 370332 2010 ABDA 02:28.67 02:26.50

13º ANA CLARA AGUIAR 340281 2010 MINAS TENIS CLUBE 02:29.95 02:26.72

14º GIOVANA PROSDOCIMO 356251 2010 CURITIBANO 02:24.33 02:27.32

15º BEATRIZ MAGALHAES FELICIO 349451 2010 SUPERMER.BH / AVG PRAIA CLUBE 02:26.81 02:27.79

16º ANA LAURA SIMÕES 369090 2010 PINHEIROS 02:24.06 02:27.86

17º LORENA CUPINI SANTOS 370350 2010 PINHEIROS 02:27.08 02:28.02

18º MONIQUE ALESSANDRA PEREIRA ALVES 333412 2010 YACHT CLUBE/CBC/BA 02:27.34 02:28.09

19º GABRIELA RIBEIRO MOREIRA 372939 2010 CLUBE ESPERIA 02:27.57 02:28.36
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INFANTIL 1200 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

21Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

20º SOFIA VERGARA RODRIGUES 356414 2010 GNU 02:29.20 02:28.50

21º NICOLE CIPRIANI THUIN 354558 2010 CR FLAMENGO/RJ 02:26.02 02:28.57

22º LAURA BONINI 370331 2010 ABDA 02:29.98 02:29.02

23º MARIA PAULA OLIVEIRA 370341 2010 PAINEIRAS 02:24.82 02:29.26

24º ISADORA CARNEIRO 370670 2010 APAN/MARINGÁ 02:28.92 02:29.28

25º HELENA GRANDINETTI MACIEL 349452 2010 MINAS TENIS CLUBE 02:28.08 02:29.37

26º TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 SESI/PB 02:30.49 02:29.46 E

27º ISABELA LIMA DA  SILVA 356396 2010 GNU 02:29.61 02:29.46 E

28º LUARA MARQUES OLIVEIRA 380463 2010 SAO PAULO 02:30.37 02:30.25

29º LUIZA ALVES CHAGAS 350829 2010 MINAS TENIS CLUBE 02:26.32 02:30.35

30º MANUELLA MELLO LOCATELLI 366923 2010 MACKENZIE 02:27.93 02:30.60

31º MARIA CLARA MESQUITA BORGES 366759 2010 CR FLAMENGO/RJ 02:28.41 02:31.28

32º MELISSA TAINÁ GONÇALVES 367530 2010 PRAIA CLUBE 02:30.63 02:33.38

33º LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 CLUBE ENGENHARIA 02:29.95 02:33.54

34º SOPHIA REINER DIAS 369458 2010 SCCP - HIDROAZUL 02:30.57 02:33.72

35º YASMIM ANTUNES SOUZA CONCEIÇÃO 349882 2010 PEIXE LOKO CABO FRIO CR FLAMENGO/RJ 02:30.27 02:34.27

36º CAROLINA STORTI ARROTEIA 370113 2010 ABDA 02:29.31 02:34.35

37º BIANCA CHECHIM BRYAN 375123 2010 TC CAMPINAS 02:30.86 02:43.45
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INFANTIL 2200 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

22Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

RM SHANONE LANGE FRANÇA 02:59.70 05/09/2022 ARACAJÚ/SEABSOLUTO

RS MANUELLA LYRIO BRA 01:57.28 07/08/2016 RIO DE JANEIRO, ABSOLUTO

RB MANUELLA LYRIO BRA 01:57.28 07/08/2016 RIO DE JANEIRO, ABSOLUTO

RBC GIOVANA REIS MEDEIROS CORINTHIANS 02:06.21 02/11/2017 GRêMIO NÁUTICO INFANTIL 1

RBC GIOVANA REIS MEDEIROS CORINTHIANS 02:03.61 29/11/2018 C.N. R. ÁLVARES INFANTIL 2

RBC RAFAELA TREVISAN RAURICH CURITIBANO 02:00.67 17/12/2015 PALHOÇAJUVENIL 1

RBC RAFAELA TREVISAN RAURICH PARANÁ 02:00.14 07/10/2016 MOCOCAJUVENIL 2

RBC RAFAELA TREVISAN RAURICH CURITIBANO 01:59.68 03/05/2017 PARQUE AQUÁTICO JUNIOR 1

RBC STEPHANIE BALDUCCINI PAINEIRAS 01:57.77 05/04/2022 RIO DE JANEIRO - RJJUNIOR 2

RC SOFIA GARUFFI RONDEL AESJ 02:08.16 25/06/2015 BELÉMINFANTIL 1

RC MARIA EDUARDA SUMIDA PINHEIROS 02:05.81 25/06/2015 BELÉMINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 ANA CLARA SILVERIO 368296 2009 ABDA 02:15.77
2 THAYNARA LAGO 310812 2009 COLEGIO INTENSIVO ASSOMAL/AL 02:14.91
3 MARINA STANICH MINGUEZ 362930 2009 PINHEIROS 02:13.30
4 BEATRIZ CAVALHEIRO 367206 2009 SESI-SP 02:11.78
5 LAURA COMINI ROMERO 329459 2009 MINAS TENIS CLUBE 02:13.13
6 ANA JULIA AMARAL 367385 2009 SERC SÃO CAETANO 02:13.53
7 RAYSSA DE BONFIM 351378 2009 ABDA 02:15.66
8 PIETRA RUSCHEL CARVALHO 324999 2009 CURITIBANO 02:15.84

Final B

1 LETICIA ALVARENGA ROCHA 319573 2009 MACKENZIE 02:18.19
2 MARIANA DEMARI  DIAS DA 343698 2009 GNU 02:17.19
3 SOPHIA DAMIAN PREVE 331780 2009 CLUBE DOZE 02:16.89
4 GIOVANA PARANHOS 338036 2009 CR FLAMENGO/RJ 02:16.19
5 YASMIN VELOSO 360219 2009 MINAS TENIS CLUBE 02:16.25
6 ISABELLY SINNOTT 367255 2009 CURITIBANO 02:16.90
7 CAROLINE PEDERSEN 366405 2009 AQUAUP NATAÇÃO CR FLAMENGO/RJ 02:18.04
8 BARBARA PAIXÃO LOPES 349460 2009 MINAS TENIS CLUBE 02:18.43

Reservas

1º BRENDA SALLES COSTA 376922 2009 BLUEWAI SERC SÃO CAETANO 02:24.59 02:18.46

2º SOPHIA VERONICA FAGUNDES 390894 2009 GNU 02:17.07 02:18.48

3º ANA LUISA SILVA 367167 2009 ABDA 02:18.57 02:18.98

4º BEATRIZ MARQUES 367467 2009 SCCP - HIDROAZUL 02:19.48 02:19.33

5º CECILIA FORMIGHERI JACOB 355287 2009 GNU 02:17.86 02:19.36

6º YASMIN DONIZETI LIMA 367401 2009 SESI-SP 02:20.00 02:19.95

7º MARIA CLARA FERNANDES PEREIRA 344340 2009 CURITIBANO 02:17.87 02:20.17

8º CATHARINA VAZ SANNOMIYA 367443 2009 PAINEIRAS 02:22.16 02:20.28

9º ALICE BRAGA FALCAO 343705 2009 GNU 02:24.26 02:20.40

10º JÚLIA CLEMENTE MELLO 362919 2009 PINHEIROS 02:22.19 02:20.52

11º MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA 339311 2009 ITAMIRIM/NOVOSCIELOS 02:18.69 02:20.60

12º NINA BORGES BITENCOURT 355364 2009 FLUMINENSE FC/RJ 02:16.68 02:20.66

13º ISABELE FINK BECK 367760 2009 SCCP - HIDROAZUL 02:17.50 02:20.77

14º ANA LAURA PAULO 377977 2009 PREF.MOGI GUAÇU 02:26.08 02:20.81

15º LUISA JOAQUIM SUGIMOTO 355150 2009 YACHT CLUBE/CBC/BA 02:16.66 02:20.92

16º GIULIA STEFOGLOV BASAGLIA 385040 2009 SERC SÃO CAETANO 02:21.23 02:21.62

17º ANA CAROLINA ROCHA 367338 2009 MINAS TENIS CLUBE 02:22.51 02:21.67

18º LARAH BEATRIZ NARCIZO 345734 2009 ABDA 02:20.69 02:22.15

19º ANA LUIZA PIGATTO  MARCHESINI 366357 2009 RECREIO DA JUVENTUDE 02:22.29 02:22.37
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INFANTIL 2200 METROS LIVRE FEMININO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

22Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

20º GABRIELA TORRES FERREIRA 316476 2009 AQUAUP NATAÇÃO CR FLAMENGO/RJ 02:22.14 02:22.75

21º MARIA LUIZA MONTORO 367776 2009 DUDU ACQUA CENTER SCCP - HIDROAZUL 02:21.65 02:23.16

22º GIOVANA PEDROSA 346854 2009 RADIO CLUBE/MS 02:26.15 02:23.26

23º DALIA COLLET LEEBERMAN 347229 2009 FLUMINENSE FC/RJ 02:25.00 02:23.45

24º ESTHER FERNANDES FREITAS 365291 2009 MINAS TENIS CLUBE 02:23.89 02:23.72

25º MARIA CLARA KINGESKI TOMAZ 343709 2009 GNU 02:23.56 02:23.80 E

26º JENNIFER DE ABREU 356212 2009 ATN/CURITIBA 02:24.45 02:23.80 E

27º LAURA EDUARDA SANTOS 392044 2009 APANASC/PM SCARLOS 02:27.65 02:23.85

28º YASMIN DE NICOLETO 368311 2009 ABDA 02:25.08 02:23.96

29º LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 AABB-RECIFE 02:20.34 02:25.02

30º MARIANE DE CORDEIRO 367777 2009 DUDU ACQUA CENTER SCCP - HIDROAZUL 02:21.22 02:25.08

31º GEORGIA CASARA 370042 2009 RECREIO DA JUVENTUDE 02:23.86 02:25.22

32º MARIA FERNANDA MARGONAR 357034 2009 BOLSA ATLETA - MS APAN/COSTA RICA 02:24.64 02:25.61

33º MARIA CLARA AQUINO 391614 2009 SCCP - HIDROAZUL 02:24.84 02:25.71

34º LUIZA SALVADORI BELO 367138 2009 C. F. SÃO JOSÉ DO RIO SCCP - HIDROAZUL 02:24.57 02:25.90

35º MARIA VITORIA KUZMANN CERCAL 339082 2009 CURITIBANO 02:24.36 02:26.27

36º MARINA ALVES F PINTO 318781 2009 FLUMINENSE FC/RJ 02:26.94 02:27.13

37º JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 02:22.90 02:27.24

38º LAURA CAMPOS LORENZO 360406 2009 NATAÇÃO OSASCO / FAE 02:23.27 02:27.34

39º EMMA LOUISE MONCHY 357204 2009 CR GUANABARA/RJ 02:27.42 02:27.88

40º SÍLVIA MIWA ISAWA 373242 2009 CENTRO OLIMPICO 02:26.59 02:27.90

41º JÚLIA MORAIS HURST 335346 2009 YACHT CLUBE/CBC/BA 02:25.58 02:28.15

42º JULIA MELKI SERRAO 357221 2009 PAINEIRAS 02:27.27 02:28.19

43º MARIANA ZUCCALÁ SCHERER 366849 2009 GNU 02:26.62 02:28.84

44º MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:26.30 02:29.07

45º ANA CLARA MENEZES 352064 2009 JACARAUNA ALIMENTOS VILA PARAHYBA 02:26.98 02:29.21

46º ANA LUISA GONÇALVES CUNHA 365333 2009 CR FLAMENGO/RJ 02:25.54 02:29.37

47º MARCELI RAIANE PASSOS SOUZA 359282 2009 CR FLAMENGO/RJ 02:27.38 02:29.61

48º MANUELA TERRAS OJEA 368093 2009 INTERNACIONAL 02:25.82 02:29.99

49º MARIANA RIBERTI CAVALHEIRO 391997 2009 TC CAMPINAS 02:27.65 02:31.38

NC MARIANA POLITANO OLIVEIRA 328287 2009 FLUMINENSE FC/RJ NC NC

NC CLARA DIAS COSTA 372890 2009 PREFEITURA MUNICIPAL GRAN/P.M. LIMEIRA NC NC
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INFANTIL 1200 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

23Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

RM PAUL BIEDERMANN GER 01:42.00 31/07/2009 ROMA, ITÁLIAABSOLUTO

RS FERNANDO SCHEFFER MINAS TENIS CLUBE 01:44.66 26/07/2021 TÓQUIO/JPNABSOLUTO

RB FERNANDO SCHEFFER MINAS TENIS CLUBE 01:44.66 26/07/2021 TÓQUIO/JPNABSOLUTO

RBC JOAO PIERRE DE GRUTTOLA CAMPOS FLUMINENSE FC/RJ 01:53.05 20/11/2019 GRÊMIO NÁUTICO INFANTIL 2

RBC MURILO SETIN SARTORI AMERICANA 01:48.91 13/12/2018 GRÊMIO NÁUTICO JUVENIL 2

RBC MURILO SETIN SARTORI AMERICANA 01:47.39 21/08/2019 BUDAPESTEJUNIOR 1

RBC MURILO SETIN SARTORI ASSOCIAÇÃO DE 01:46.81 27/06/2021 ROMA/ITAJUNIOR 2

RC MURILO SETIN SARTORI RIO BRANCO 01:58.43 25/06/2015 BELÉMINFANTIL 1

RC JOAO PIERRE DE GRUTTOLA CAMPOS FLUMINENSE FC/RJ 01:54.74 23/05/2019 MINAS TÊNIS CLUBEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 BERNARDO PENIMPEDO 369414 2010 SCCP - HIDROAZUL 02:10.31
2 LUCAS RIBEIRO ASSUNÇÃO 381149 2010 SESI-SP 02:10.07
3 HEITOR SALES TINOCO 346513 2010 CR FLAMENGO/RJ 02:08.80
4 LUCAS DÉ SANTOS 356219 2010 AMERICANA 02:01.77
5 LUCCA PERINI BICUDO 315388 2010 PROJETO ACQUA CNRAC 02:08.30
6 PEDRO MATTOS FIGUEIREDO 329584 2010 YACHT 02:09.68
7 PEDRO ANDRE REZENDE 374340 2010 INTERNACIONAL 02:10.27
8 MATHEUS ROSA 377797 2010 ATN-TUBARAO 02:10.32

Final B

1 TIAGO FICHER DELMONT PAIS 338533 2010 APAN/MARINGÁ 02:12.62
2 VITOR LIMA BRAGA DOS 344300 2010 IATE CLUBE BRASÍLIA02:11.89
3 RAFAEL NOGUEIRA CAMPI 379711 2010 ABDA 02:11.22
4 VICENZO BLANE LEONE 370091 2010 CIRCULO MILITAR 02:10.35
5 JUAN RODRIGUES 355250 2010 ATLEF/NINA 02:11.10
6 HENRIQUE ISAO HATANO 370089 2010 CENTRO OLIMPICO 02:11.34
7 PEDRO MARTINS SILVA 342410 2010 TIJUCA TC/RJ 02:12.45
8 LUCCA ALBERTINI CORANDIM 372251 2010 AMERICANA 02:12.64

Reservas

1º BERNARDO NEVES GOMES 368355 2010 SUPERMER.BH / AVG PRAIA CLUBE 02:12.63 02:13.02

2º LUIS FELIPE VIEIRA 359908 2010 VILA PARAHYBA 02:17.42 02:14.26

3º MIGUEL MARTINS COSTA LESSA 330527 2010 CR FLAMENGO/RJ 02:13.43 02:14.28

4º MURILO TABUAS 357038 2010 APAN/COSTA RICA 02:19.82 02:14.65

5º RAVY PIRES DA SILVA 373428 2010 FLUMINENSE FC/RJ 02:21.91 02:14.76

6º PAULO EDUARDO SANTOS 371726 2010 SESI-SP 02:10.64 02:14.85

7º PEDRO ALBERTO PESCIOTTO 370414 2010 PAINEIRAS 02:14.96 02:15.02

8º CARLOS GUSTAVO BERALDE 354430 2010 FLUMINENSE FC/RJ 02:22.08 02:15.07

9º MATIAS ZANON DE LORENZI 355286 2010 GNU 02:15.94 02:15.49

10º JOAQUIM PELLANDA 356352 2010 CURITIBANO 02:20.38 02:16.20

11º ERIC IKEDA SOUZA 372198 2010 MINAS TENIS CLUBE 02:20.43 02:16.63

12º BERNARDO CLIVATTI 368007 2010 CURITIBANO 02:19.95 02:16.64

13º BERNARDO VIEIRA COSTA 359107 2010 PAN AMERICANA YACHT CLUBE/CBC/BA 02:17.73 02:16.89

14º CESAR DEICHMANN JUNIOR 343987 2010 ITAMIRIM/NOVOSCIELOS 02:16.29 02:16.95

15º JOAO VITOR CHAVES COELHO 350806 2010 TIJUCA TC/RJ 02:14.75 02:16.96

16º NICOLAS SANTOS MARCÔ 379995 2010 RESTAURANTE RIO CR FLAMENGO/RJ 02:20.39 02:17.22

17º PEDRO HENRIQUE DANTAS 386882 2010 TC CAMPINAS 02:19.55 02:18.39

18º ARTHUR GEOVANE SILVA 387608 2010 SERC SÃO CAETANO 02:13.75 02:18.58

19º ADERSON FREIRE 355567 2010 CNA SESI/PB 02:20.75 02:19.58 E

20º MARCELO VANHAZEBROUCK 339043 2010 CURITIBANO 02:17.62 02:19.58 E

21º ENZO PINHO SOUZA 386857 2010 INTERNACIONAL 02:21.24 02:19.61

22º PIETRO NEVES DOS SANTOS 373507 2010 CR FLAMENGO/RJ 02:17.70 02:19.82
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INFANTIL 1200 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

23Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

23º BERNARDO LIBORIO LAGO 371173 2010 YACHT CLUBE/CBC/BA 02:17.89 02:19.83

24º IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 APAN/COSTA RICA 02:22.08 02:19.88

25º DANIEL MULLER MOYSES 355443 2010 D&R SWIM CLUB FLUMINENSE FC/RJ 02:19.61 02:19.91

26º HENRIQUE HOLLENBACH PASSOS 375310 2010 AQUANAII 02:20.74 02:19.93

27º TONY DOS  SANTOS DA SILVA 363561 2010 FLUMINENSE FC/RJ 02:19.95 02:20.31

28º GABRIEL MACEDO 338925 2010 CURITIBANO 02:20.38 02:20.50

29º GABRIEL SARANDI OLIVEIRA SILVA 341170 2010 FLUMINENSE FC/RJ 02:19.11 02:20.76

30º PEDRO CASTRO TRAVASSOS 373984 2010 CR FLAMENGO/RJ 02:20.99 02:20.80

31º IGOR CASTALDINO LARA 386151 2010 INTERNACIONAL 02:16.08 02:20.99

32º LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 02:21.84 02:21.09

33º JOAO VITOR VILAS BOAS RAIMUNDO 337180 2010 FLUMINENSE FC/RJ 02:20.03 02:21.41

34º EDUARDO GÓES GALVÃO 372189 2010 PAINEIRAS 02:18.17 02:21.82

35º BERNARDO CHIABAI PLATILHA 369407 2010 MARINA BC/RJ 02:20.09 02:22.17

36º GUSTAVO LIMA CARVALHO 369923 2010 PRAIA CLUBE 02:22.04 02:22.59

37º LUCAS LOPES QUEIROZ 367199 2010 ABDA 02:20.67 02:23.78

38º DAVI COUTINHO GOMES 366958 2010 AABB-RECIFE 02:21.40 02:29.89
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INFANTIL 2200 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

24Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

RM PAUL BIEDERMANN GER 01:42.00 31/07/2009 ROMA, ITÁLIAABSOLUTO

RS FERNANDO SCHEFFER MINAS TENIS CLUBE 01:44.66 26/07/2021 TÓQUIO/JPNABSOLUTO

RB FERNANDO SCHEFFER MINAS TENIS CLUBE 01:44.66 26/07/2021 TÓQUIO/JPNABSOLUTO

RBC JOAO PIERRE DE GRUTTOLA CAMPOS FLUMINENSE FC/RJ 01:53.05 20/11/2019 GRÊMIO NÁUTICO INFANTIL 2

RBC MURILO SETIN SARTORI AMERICANA 01:48.91 13/12/2018 GRÊMIO NÁUTICO JUVENIL 2

RBC MURILO SETIN SARTORI AMERICANA 01:47.39 21/08/2019 BUDAPESTEJUNIOR 1

RBC MURILO SETIN SARTORI ASSOCIAÇÃO DE 01:46.81 27/06/2021 ROMA/ITAJUNIOR 2

RC MURILO SETIN SARTORI RIO BRANCO 01:58.43 25/06/2015 BELÉMINFANTIL 1

RC JOAO PIERRE DE GRUTTOLA CAMPOS FLUMINENSE FC/RJ 01:54.74 23/05/2019 MINAS TÊNIS CLUBEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

Final A

1 MIGUEL GUILHERME LEITE 367417 2009 SESI-SP 02:04.94
2 PEDRO HENRIQUE MATOSO 367419 2009 COLEGIO JEAN PIAGET SESI-SP 02:04.54
3 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA 355542 2009 FUSO GESTÃO SESI/PB 02:04.04
4 HENRIQUE DRUBSKY CUNHA 319637 2009 MACKENZIE 02:03.27
5 FILIPE FATTURI PAROLO 343840 2009 GNU 02:03.81
6 PAULO MARCELO DE JESUS 346590 2009 ATLEF/NINA 02:04.17
7 GABRIEL CASAVECHIA 368150 2009 APAN/MARINGÁ 02:04.84
8 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA SWIMMERS/SESI 02:04.97

Final B

1 BRUNO ARANTES SANTOS 367225 2009 CIRCULO MILITAR 02:07.72
2 FELIPE TOFANETO LUMINATTI 385034 2009 SERC SÃO CAETANO 02:06.63 E

3 JOSHUA GOMIDE CAPRARO 339030 2009 CURITIBANO 02:06.29
4 ARTHUR WERNER ZIMMER 348827 2009 ASDA 02:05.73
5 ICARO PEQUENO SILVA 370940 2009 NAC 02:05.87
6 DANIEL COELHO CAMPOS 342928 2009 AABB/CAMPOGRAND 02:06.63 E

7 THOMAZ AMORIM TAVARES 336003 2009 MINAS TENIS CLUBE 02:07.07
8 FRANCISCO GALVAN 366274 2009 ITAMIRIM/NOVOSCIEL 02:07.98

Reservas

1º EMANUEL SCHUSTER SANTOS 370086 2009 CENTRO OLIMPICO 02:07.30 02:08.05

2º ALEXANDRE CARVALHO DA SILVA 367190 2009 SESI-SP 02:08.12 02:08.17 E

3º BERNARDO ALVES SERAFIM 366315 2009 ITAMIRIM/NOVOSCIELOS 02:06.10 02:08.17 E

4º BRUNO IGLESIAS VARGAS 324792 2009 CURITIBANO 02:11.59 02:08.28

5º GERMANO LIMBACHER BARROS 343841 2009 GNU 02:08.77 02:08.41

6º KAUÃ MIGUEL LOPES 356315 2009 BARBARENSE 02:08.46 02:08.68

7º AYRTHON VIEIRA COIMBRA 355440 2009 TIJUCA TC/RJ 02:06.99 02:08.70

8º FELIPE LOEBMANN SIQUEIRA 362912 2009 PINHEIROS 02:11.07 02:08.73

9º BERNARDO GOMES VELOSO 367210 2009 SESI-SP 02:10.04 02:08.82

10º PEDRO HENRIQUE FERREIRA 326826 2009 SCCP - HIDROAZUL 02:07.93 02:09.00

11º HEITOR PALLAR DA CUNHA 332988 2009 JOINVILLE NATAÇÃO 02:11.32 02:09.07

12º LUIS GUSTAVO BUENO 367179 2009 SCCP - HIDROAZUL 02:12.64 02:09.13 E

13º BRUNO DE OLIVEIRA RIBEIRO 367211 2009 SESI-SP 02:10.03 02:09.13 E

14º KAUAN HENRIQUE RODRIGUES 345652 2009 JARAGUÁ COUNTRY CLUB 02:10.75 02:09.18

15º RICARDO DE HAMERSCHMIDT 339069 2009 CURITIBANO 02:12.65 02:09.47

16º ARTHUR CARDOSO BALBINO 370082 2009 CENTRO OLIMPICO 02:11.11 02:09.78

17º GABRIEL GRAMOSA JESUS CONCEIÇÃO 368333 2009 B.INTERMARÍTIMA/FBDA YACHT CLUBE/CBC/BA 02:09.35 02:09.85

18º FREDERICO HEIL MOTTA 350781 2009 CR FLAMENGO/RJ 02:11.75 02:09.86

19º VICENTE FRANCO FRANÇA 315222 2009 FUTEL 02:10.68 02:09.88

20º HUGO SOUZA MARTINS 367193 2009 ABDA 02:11.55 02:09.90

21º PEDRO BENAVENTE CHAVÃO 367458 2009 PAINEIRAS 02:06.00 02:10.36

22º PEDRO PEIXOTO AMARO 350862 2009 MINAS TENIS CLUBE 02:11.45 02:10.67
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INFANTIL 2200 METROS LIVRE MASCULINO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

24Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

23º PEDRO ALCANTARA ALMEIDA 358167 2009 CR FLAMENGO/RJ 02:10.32 02:10.74

24º ARTHUR CARVALHO SILVA 380277 2009 ADI/PREF. INDAIATUBA 02:11.50 02:11.24

25º MATEUS DE AZEVEDO RAJO CAL 352306 2009 ARENA AQUATICA SSA 02:12.43 02:11.35

26º LUCAS LISBÔA CASTRO 367450 2009 PAINEIRAS 02:10.46 02:11.60

27º LUCAS BELFORT 369982 2009 RADIO CLUBE/MS 02:12.11 02:11.79

28º HUGO CANDELÁRIA SANTANA 355893 2009 MINAS TENIS CLUBE 02:11.52 02:11.97

29º RAFAEL FABRI LABRIOLA 336004 2009 MINAS TENIS CLUBE 02:12.39 02:12.05

30º PEDRO NOVAES PACHECO 386619 2009 FLUMINENSE FC/RJ 02:13.10 02:12.79

31º ANTONIO KIEPER BARROS 356206 2009 AMERICANA 02:12.70 02:12.88

32º GABRIEL MARTINS FUNES 356338 2009 SESI-SP 02:12.80 02:12.90

33º BERNARDO PANTOJA MARTINS 340844 2009 SEEL/PA REMO 02:11.36 02:13.29

34º JOSÉ LUIZ ZAGO 369939 2009 PRAIA CLUBE 02:13.08 02:13.35

35º GABRIEL KUSABA OLIVEIRA 345737 2009 ABDA 02:11.36 02:13.57

36º MATEUS MEDEIROS RODRIGUES 330548 2009 BOM PASTOR 02:13.10 02:13.69

37º OTAVIO HENRIQUE VIANA 356225 2009 CC PIRACICABA 02:09.72 02:14.24

38º LEONAM MIGUEL SOUZA 340845 2009 CT BALA DE SCCP - HIDROAZUL 02:12.25 02:14.38

39º PIETRO GONÇALVES GOES 367798 2009 CENTRO OLIMPICO 02:09.14 02:14.75

40º LUIZ FELIPE JORGE 372954 2009 YARA CLUBE 02:13.10 02:15.72

41º HENRIQUE PASQUALINI ALMEIDA 370223 2009 BOM PASTOR 02:11.38 02:16.41

42º CAUÃ CARDOZO PEIXOTO 370589 2009 AQUAUP NATAÇÃO CR FLAMENGO/RJ 02:12.56 02:16.59
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INFANTILREV.4X100M MEDLEY MISTO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

25Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

RS SELECAO BRASILEIRA "A" BRASIL 03:45.51 24/04/2021 RIO DE JANEIRO - RJABSOLUTO

RB SELECAO BRASILEIRA "A" BRASIL 03:45.51 24/04/2021 RIO DE JANEIRO - RJABSOLUTO

RC SESI-SP "A" SESI-SP 04:13.05 12/07/2022 PRAIA CLUBEINFANTIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1ª SÉRIE

3 JUVENTUS "A" 250045A 1800 JUVENTUS 99:99.99
371328 JOÃO VITOR SENA

370170 CATARINA FERRANTE SCAPINELLO

369012 PIETRO AMORIM DANELON

356397 FLAVIA CRUZ TAKAGUI

4 CENTRO OLIMPICO "B" 250054B 1800 CENTRO OLIMPICO 99:99.99
5 TC CAMPINAS "B" 250130B 1800 TC CAMPINAS 99:99.99

2ª SÉRIE

0 AJINC/FME "A" 230020A 1800 AJINC/URBANO/SECE 99:99.99
1 APAN COSTA RICA - MS (A) 371077 1800 APAN/COSTA RICA 05:06.31
2 CR GUANABARA/RJ "A" 12544 1800 CR GUANABARA/RJ 04:54.43

369358 MIGUEL ALONSO DOS SANTOS SILVA

380652 LUCAS CAMPOS CARVALHO

343632 EMANUELLE CARVALHO LOPES

357204 EMMA LOUISE MONCHY

3 NOVOS CIELOS "A" 230092A 1800 ITAMIRIM/NOVOSCIEL 04:47.43
353598 ISABELLI LOPES

374041 ANTÔNIA BILHALVA

366274 FRANCISCO GALVAN SALMORIA

366315 BERNARDO ALVES SERAFIM

4 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 04:42.38
5 REMO "A" 70002A 1800 REMO 04:45.51
6 SANTA MONICA "A" 170038A 1800 SANTA MÔNICA 04:53.55
7 MARINA BC/RJ "A" 81 1800 MARINA BC/RJ 05:02.07

369401 ISADORA BATISTA GOYTACAZ CAVALHEIRO

337618 DANIEL PINI F0RMIGA NEVES

355429 DAVI FREITAS COSTA GOUVEA

355428 SOPHIA BORGES RIBEIRO

8 ATN/CURITIBA "A" 296719 1800 ATN/CURITIBA 05:06.40
3ª SÉRIE

0 FLUMINENSE FC/RJ "A" 71 1800 FLUMINENSE FC/RJ 04:38.47
1 IATE CLUBE DE BRASILIA "A" 100021A 1800 IATE CLUBE BRASÍLIA 04:37.91

360603 GABRIEL LOPES LAMAS CRUZ

357506 ANA CAROLINA  DAYRELL DE SOUZA

357505 BRUNO BASTOS  NEGRÃO DE MORAIS

375916 JULIA ANTINORO

2 PAINEIRAS "A" 250073A 1800 PAINEIRAS 04:37.74
3 TC CAMPINAS "A" 250130A 1800 TC CAMPINAS 04:37.45
4 TIJUCA TC/RJ "A" 13242 1800 TIJUCA TC/RJ 04:32.60
5 NATAÇÃO AMERICANA 316743 1800 AMERICANA 04:35.69
6 INTERNACIONAL "A" 250061A 1800 INTERNACIONAL 04:37.65

368093 MANUELA TERRAS OJEA

368455 MANOEL PEDRO CUNHA

386151 IGOR CASTALDINO LARA

372933 SOPHIA SILVA LIMA

7 AABB RECIFE A 13951 1800 AABB-RECIFE 04:37.82
313170 LUMA DE ANDRADE MALTA
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INFANTILREV.4X100M MEDLEY MISTO

TROFÉU RUBEN DINARD DE ARAÚJO

Data: 12/06/2023 à 17/06/2023

CAMPEONATO BRAS. INTERCLUBES INFANTIL DE INVERNO

50M

Local: BAURU/SP

25Prova N°

Etapa: 2 (14/6/2023) Final

BALIZAMENTO

344715 DAVI DIAS TEIXEIRA

342349 MARIA LETICIA REZENDE

366958 DAVI COUTINHO GOMES

8 CENTRO OLIMPICO "A" 250054A 1800 CENTRO OLIMPICO 04:38.15
9 APAN/MARINGÁ "A" 170128A 1800 APAN/MARINGÁ 04:40.05

4ª SÉRIE

0 BAURUENSE "A" 251122A 1800 ABDA 04:29.76
1 PRAIA CLUBE "A" 120025A 1800 PRAIA CLUBE 04:28.80
2 MINAS "A" 120010A 1800 MINAS TENIS CLUBE 04:22.10
3 GNU "A" 220014A 1800 GNU 04:21.33
4 SESI-SP "A" 250728A 1800 SESI-SP 04:11.50
5 CR FLAMENGO/RJ "A" 80 1800 CR FLAMENGO/RJ 04:21.03
6 CORINTHIANS "A" 250118A 1800 SCCP - HIDROAZUL 04:22.09
7 PINHEIROS "A" 100 1800 PINHEIROS 04:23.84
8 CURITIBANO "A" 170007A 1800 CURITIBANO 04:29.15
9 SERC SÃO CAETANO "A" 250121A 1800 SERC SÃO CAETANO 04:30.14
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